
秋田大腸癌治療セミナー

●日時 2016年2月19日（金） 19:00～20:30

謹 啓
季冬の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、秋田大腸癌治療セミナーを開催させて頂く運びとなりました。先生方におかれましてはご多忙中のこととは
存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

●会場 パーティーギャラリーイヤタカ「４F ジョージアンホールWEST」
秋田県秋田市中通6-1-13

Tel  018-835-1188

座長： 進藤 吉明 先生
（中通総合病院 消化器外科 科長）

■一般講演 (30分) 「大腸がんのバイオマーカーとALL RAS検査の意義」

演者： 武藤理 先生

（秋田赤十字病院 腫瘍内科 部長）

■特別講演 (60分) 「大腸がん化学療法と抗EGFR抗体薬の上手な使い方」

演者： 小髙 雅人 先生

（佐野病院 消化器がんセンター センター長）

●主催：メルクセローノ株式会社
●本会終了後、情報交換会を予定いたしております。




